第20号様式（第９条の５関係）

安 全 装 置 試 験 申 請 書

 ○ 年 ○ 月 ○ 日

大阪市消防長 様

大阪市火災予防条例第63条の規定に基づく試験を受けたいので、次のとおり申請します。

申 請 者

住   所

氏 名

電話番号

大阪市○○区○町○丁目○番○号
○○株式会社
代表取締役 ○ ○ ○ ○
○○○○－○○○○

用 途 の 別

移動タンク  ・  その他

有 効 吹 出 面 積 25.5                      ㎠

作 動 圧 力 （ Ｐ ）       20  ＜ Ｐ ≦ 24               kPa

弁 の 口 径 57                          ㎜

弁 の リ フ ト の 高 さ 23                          ㎜

製 造 者 ○ ○ 株式会社

製 造 年 月 日  ○ 年 ○ 月 ○ 日

試 験 個 数 試 験 ２ 個

※

合 格 個
※

不 合 格 個

※ 受 付 欄 ※ 合格証年月日・番号 ※ 手 数 料 欄

  年  月  日

第    ～    号

交付  年 月 日

個数        個

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること

２ 法人にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること

３ ※印の欄は、記入しないこと

記入例